АДМШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2020 №9 72

г. Качканар

О признании утратившим силу постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 14.08.20] 7№ 742 «Обутверждении
Порядка выделения бюджетных ассигнований изрезервного фонда
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга на проведение

аварийно-восстановительныхработ и иныхмероприятий, связанных с
ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных

ситуаций на территорииКачканарского городскогоокруга»

Рассмотрев Протест Прокуратуры от 21.01.2020 № 15/01—15, в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим
законодательством,АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.08.2017 № 742 «Об утверждении
Порядка выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда
Администрации Качканарского городского округа на проведение аварийно-
восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией
последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций на
территории Качканарского городскогоокруга».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского о р? і .
’ ‚Хк А.А. Ярославцев

ТЖ…ОСКЗ«:..»… :тмущСшшщ*ш. маз-паши. мшвтзавш. этим:.“на т». :. „чи„:

„_.-п “`,'—.. _